

Ejendomsselskabet Norden IV Komplementar A/S

Hauser Plads 32, 1
1127 København K
CVR-nr. 33370466

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden IV Komplementar A/S
Hauser Plads 32, 1
1127 København K

CVR-nr.: 33370466

Stiftet: 17.12.2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, Formand
Peter Morten Andreassen
Erik Viftrup Søndergaard

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden IV K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.361 t.kr. mod et overskud på 1.282 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør -997 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet egenkapital forventes reetableret via en gældskonvetering. Derudover har selskabet modtaget en hensigts- og tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ejere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		44.521	42
Andre eksterne omkostninger		<u>(42.401)</u>	<u>(40)</u>
Driftsresultat		2.120	2
Andre finansielle indtægter	1	0	1.563
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.258.457)</u>	<u>(388)</u>
Resultat før skat		(1.256.337)	1.177
Skat af årets resultat	3	<u>(105.000)</u>	<u>105</u>
Årets resultat		<u>(1.361.337)</u>	<u>1.282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.361.337)</u>	<u>1.282</u>
		<u>(1.361.337)</u>	<u>1.282</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.689	874
Finansielle anlægsaktiver	78.689	874
Anlægsaktiver	78.689	874
Udskudt skat	0	105
Andre tilgodehavender	44.521	41
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Tilgodehavender	74.521	146
Likvide beholdninger	2.993.496	4.778
Omsætningsaktiver	3.068.017	4.924
Aktiver	3.146.706	5.798

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(1.497.082)	(136)
Egenkapital		(997.082)	364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.103.057	5.010
Langfristede gældsforpligtelser		4.103.057	5.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.731	29
Anden gæld		0	395
Kortfristede gældsforpligtelser		40.731	424
Gældsforpligtelser		4.143.788	5.434
Passiver		3.146.706	5.798
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(135.745)	364.255
Årets resultat	0	(1.361.337)	(1.361.337)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.497.082)	(997.082)

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	1.563
	0	1.563

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	226.748	371
Dagsværdireguleringer	1.011.832	0
Øvrige finansielle omkostninger	19.877	17
	1.258.457	388

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	105.000	(105)
	105.000	(105)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet Norden IV K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2017 har Ejendomsselskabet Norden IV K/S aktiver og forpligtelser som følger:

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
Totale aktiver	16.363	80.596
Gældsforpligtelser	(13.662)	(50.600)
Egenkapital i Norden IV K/S	2.701	29.996
